
Администрация Кушвинского городского округа

Управление образования Кушвинского городского округа 
(УО КГО) 

П Р И К А З
©

14.01.2015г. № 07

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 
муниципальными автономными учреждениями, подведомственными Управлению 

образования Кушвинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с постановлением администрации Кушвинского городского округа от 
17.09.2014г. № 1805 «О порядке формирования муниципального задания в отношении 
муниципальных учреждений Кушвинского городского округа и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания» и в целях учета и анализа видов и количества 
муниципальных услуг, их эффективности, обеспечения бюджетного планирования, мониторинга 
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 
муниципальными автономными учреждениями, подведомственными Управлению образования 
Кушвинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов 
(прилагаются):
-  муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней 

общеобразовательной школой № 1;
-  муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней 

общеобразовательной школой № 20;
-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 4 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально­
личностному развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 5 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 9 
комбинированного вида (прилагается).

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 10 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально­
личностному развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад№ 12;
-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 14 

п. Азиатского;
-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 

18;
-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 19 

присмотра и оздоровления;
-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 23 

компенсирующего вида;



-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 24 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально­
личностному развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 25 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 30 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 31 
присмотра и оздоровления с приоритетным осуществлением санитарно-гигиенических, 
профилактических и оздоровительных мероприятий и процедур;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 32 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 54 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 58 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 59 
комбинированного вида;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 61 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому развитию детей;

-  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 62 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Гиниятуллину Г.М., заместителя
начальника Управления образования Кушвинского городского округа.

Начальник Управления образования Л.ВЛарина


